РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022 года                               № 70                                          х.Веселый
Об увеличении (индексации) должностных окладов,
ставок заработной платы работников муниципальных
учреждений Веселовского сельского поселения,  технического
и обслуживающего персонала органов местного самоуправления
Веселовского сельского поселения
           В соответствии с Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 17.11.2008  № 16 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 17.11.2008  № 15 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления Веселовского сельского поселения, и обслуживающего персонала органа местного самоуправления Веселовского сельского поселения» Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

1. Увеличить с 1 октября 2022 г. в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Веселовского сельского поселения
2. Сектору экономики и финансов (И.И.Литовченко) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в местном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Рекомендовать руководителю муниципального учреждения культуры Веселовского сельского поселения принять аналогичные нормативные правовые акты.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2022 г .
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Администрации

Веселовского сельского поселения                    И.И.Литовченко
постановление вносит: сектор экономики и финансов 5-43-85

PAGE
1